

T. Hilligsøe ApS

Rådyrleddet 13
3660 Stenløse
CVR-nr. 33 03 68 92

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Thomas Hilligsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Hilligsøe ApS Rådyrleddet 13 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 33 03 68 92
	Stiftet: 15. juni 2010
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Hilligsøe
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresser	Tönnies Nordic A/S, Ballerup Imbro Højbjerg I A/S, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb samt besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.249 kr. mod -31.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.312 kr. mod 2.935.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-30.249	-31.143
Indtægter af kapitalinteresser	229.000	1.628.999
Andre finansielle indtægter	2.754.614	3.303.056
Øvrige finansielle omkostninger	-2.898.486	-1.640.348
Resultat før skat	54.879	3.260.564
1 Skat af årets resultat	32.433	-325.534
Årets resultat	87.312	2.935.030
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	2.817.230
Disponeret fra overført resultat	-34.688	0
Disponeret i alt	87.312	2.935.030

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	1.940.000	2.875.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	11.279.998	12.779.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.219.998</u>	<u>15.654.998</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.219.998</u>	<u>15.654.998</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	205.700	0
4 Tilgodehavende selskabsskat	54.998	84.399
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	34.772	30.888
Tilgodehavender i alt	<u>295.470</u>	<u>115.287</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.727.101	16.340.571
Værdipapirer i alt	<u>18.727.101</u>	<u>16.340.571</u>
Likvide beholdninger	<u>855.749</u>	<u>1.051.138</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.878.320</u>	<u>17.506.996</u>
Aktiver i alt	<u>33.098.318</u>	<u>33.161.994</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	32.876.318	32.911.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	33.078.318	33.108.806
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	0	33.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	53.188
Gældsforpligtelser i alt	20.000	53.188
Passiver i alt	33.098.318	33.161.994

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	30.093.776	114.400	30.288.176
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.817.230	117.800	2.935.030
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	32.911.006	117.800	33.108.806
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.688	122.000	87.312
	80.000	32.876.318	122.000	33.078.318

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	167.464	325.534
Årets regulering af udskudt skat	-205.700	0
Andre skatter	5.803	0
	<u>-32.433</u>	<u>325.534</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	2.875.000	2.875.000
Kostpris 31. december 2023	<u>2.875.000</u>	<u>2.875.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0
Foretaget nedskrivning i året	-935.000	0
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-935.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.940.000</u>	<u>2.875.000</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	12.779.998	10.779.998
Tilgang i årets løb	0	2.000.000
Afgang i årets løb	-1.500.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>11.279.998</u>	<u>12.779.998</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>11.279.998</u>	<u>12.779.998</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	84.399	84.399
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-84.399	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-167.464	0
Betalt acontoskat for indeværende år	94.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	108.038	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	20.424	0
	<u>54.998</u>	<u>84.399</u>

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	12,5	0	34.772

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>12.712.713</u>	<u>5.833.125</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.808.614</u>	<u>-1.467.017</u>
